SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 070,
DE 05 MARÇO DE 2024

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024,

Resolve:

Art. 1º NOMEAR os servidores abaixo indicados, para acompanhamento e fiscalização, do
contrato nº 040/2023 , com as Empresas FORTLINE, CNPJ nº 08.368.875/0001-52,
J.S.MACHADO IND COM LTDA, CNPJ nº 00.968.212/0001-67,  LIMA FARIA
EMPREENDIMENTO LTDA, CNPJ nº 28.927.482/0001-49, respectivamente, referente à
Aquisição de Móveis Institucionais, Processo SEI nº 23417.100496/2023-29.

SIAPE SERVIDOR FUNÇÃO

2173208 ROMERO MENDES RODRIGUES
Fiscal do Recebimento
Provissório

1510394 MARCELO SPEROTTO GENAIO
Fiscal do Recebimento
Definitivo

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA
Diretor-Geral

Campus Petrolina/IFSertão

		2024-03-18T17:16:40-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368